

# TRØNDERTUN

DRØM PÅ ALVOR



JAZZ PÅ TRØNDERTUN



# TRØNDERTUN

## DRØM PÅ ALVOR

*Studér jazz på Trøndertun folkehøgskole utenfor Trondheim.*

- Praktisk jazzstudium for deg som vil lære mer om samspill.
- Jazzklasse bestående av 18-20 elever med en variert instrumentasjon.
- Dyktige og engasjerte lærere som alle er utøvende musikere.
- Ukentlig besøk av nasjonalt og internasjonalt kjente artister.
- Studietur til New York City sammen med resten av skolen.
- Samarbeid med Trondheim Jazzfestival og Trondheim Calling.

*Jazzklassen har hovedvekt på hørelære, improvisasjon og samspill. Innfallsvinkelen er gehørbasert undervisning. Vi lærer å kjenne instrumentet gjennom å styrke gehøret. Denne tilnærmingen til musikken gjør at vi i neste steg blir friere til å kunne improvisere. Vi er åpen for de fleste stilarter og jobber med alle typer jazz og improvisert musikk.*

foto: Arne Hauge

ROCK JAZZ DANS FORSTUDIUM PRODUSENT POP INSTRUMENTAL VOKAL

## Trøndertun folkehøgskole

Campus med 120 jazz-, pop- og rockemusikere, produsenter og 30 dansere.

Jazzklassen er en del av Trøndertuns musikkavdeling som består av seks forskjellige linjetilbud. En smeltedigel av musikere og sjangere.

Flotte fasiliteter for rytmisk musikk med en proff konsertscene, velutstyrte klasserom, 3 lydstudio og 20 øverom.

Trøndertun sender årlig over halvparten av sine elever videre til høyere utdanning innen musikk og dans.




foto: Anne Hauge



foto: Anne Hauge

ROCK JAZZ DANS FORSTUDIUM PRODUSENT POP INSTRUMENTAL VOKAL

A photograph of a five-piece band performing on a stage. From left to right: a guitarist in a yellow shirt playing a yellow guitar, a singer in a white long-sleeved top and pants, a bassist in a black floral shirt, a singer in a white off-the-shoulder top and pants, and a guitarist in a blue t-shirt playing a white and red electric guitar. A drummer is partially visible behind the second singer. The background features a large red banner with the text 'JAF FE' in white. A large blue circular graphic is overlaid on the right side of the image, containing white text.

Trøndertun gir deg mulighet til å realisere dine drømmer i et miljø med elever som vil det samme som deg. Skolens styrke er at du daglig går i et kreativt miljø hvor alle jobber med musikk og dans. Kombinasjonen av et godt faglig tilbud og folkehøgskolens internativ, gir deg sjanse til å utvikle deg både faglig og sosialt.

Blant internasjonale artister som har gjestet skolen, er musikere som Scott Henderson, Larry Carlton, Jeff Berlin, Brian Blade, Michael Landau og Earl Slick; musikere som er kjent for å ha jobbet sammen med John Lennon, David Bowie, Joni Mitchell, Michael Jackson, Pink Floyd, Miles Davis og B.B. King m.fl.



foto: Arne Hauge

Det som preger skoledagen på Trøndertun er energien, trykket, følelsen av at det vibrerer i korridorene med dansere til og fra i intens trening, jazz- og rockemusikere som strømmer ut fra øverom og lydstudio – hele skolen som oser av kreativitet.

ROCK JAZZ DANS FORSTUDIUM PRODUSENT POP INSTRUMENTAL VOKAL

## Sitater

"Trøndertun gav meg så mye som jeg er veldig takknemlig for i dag og var det første avgjørende skrittet til et liv som musiker".

**Mia Marlen Berg, vokalist i Poffs Poi og Trondheim Voices**

"Mitt år på Trøndertun var utrolig utviklende, jeg tror jeg aldri har øvd så mye som det året jeg gikk der".

**Hallvard Gaardløs, bassist i Spidergawd og Organo**

"Etter Trøndertun ble jeg tilbudt skoleplass på jazzlinja på NTNU i Trondheim og jazzlinja på Norges Musikkhøgskole. Uten året på Trøndertun, hadde jeg ikke vært den samme musikeren jeg er i dag".

**Sander Eriksen Nordal, freelance gitarist**

"Trøndertun har et kvalitativt godt tilbud til unge talenter med interesse for jazz og beslektede sjangre. Lærerne holder høy standard som utøvende musikere og kan hjelpe til å knekke koden for å komme videre i praktisk musisering. Miljøet på Trøndertun har meget godt rykte og det kommer jevnlig spennende band og musikere derifra".

**Bjørn Willadsen, daglig leder, Midtnorsk jazzsenter**



# TRØNDERTUN

# TRØNDERTUN

DRØM PÅ ALVOR



foto: Arne Hauge

**Besøksadresse:** Trøndertun folkehøgskole, Ragna Rytters veg 14, 7227 Gimse.

**E-post:** [info@trondertun.no](mailto:info@trondertun.no)

**Web:** [www.trondertun.no](http://www.trondertun.no)

**Tlf:** 72853950

Se skolens hjemmeside for opptakskrav og søknadsfrister.

designert av: Alan Pirie